[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	декабря
	2016

	№
	188

	с. Малый Атлым

О согласовании разграничения имущества

муниципального образования Октябрьский район,

передаваемого в собственность сельского поселения

Малый Атлым
          Рассмотрев предложение администрации Октябрьского района о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, предназначенное для транспортного обслуживания населения в границах поселения, передаваемого в собственность сельского поселения Малый Атлым Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в собственность сельского поселения Малый Атлым согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                               С.В. Дейнеко
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Малый Атлым

                                                    от 26.12.2016г  № 188

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Малый Атлым

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Пассажирский транспорт и другое имущество, предназначенные для транспортного обслуживания населения в границах поселения

	1.1.
	Всего 30 бланков, в том числе:

	0,030

	1.1.1.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037515
	ул. Центральная, д. 2,                            с. Малый Атлым, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628120
	0,001

	1.1.2.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037516

	0,001

	1.1.3.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037517

	0,001

	1.1.4.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037518

	0,001

	1.1.5.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037519

	0,001

	1.1.6.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037520

	0,001

	1.1.7.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037521

	0,001

	1.1.8.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037522

	0,001

	1.1.9.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037523

	0,001

	1.1.10.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037524

	0,001

	1.1.11.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037525

	0,001

	1.1.12.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037526

	0,001

	1.1.13.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037527

	0,001

	1.1.14.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037528

	0,001

	1.1.15.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037529

	0,001

	1.1.16.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037530

	0,001

	1.1.17.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037531

	0,001

	1.1.18.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037532
	ул. Центральная, д. 2,                            с. Малый Атлым, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628120
	0,001

	1.1.19.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037533

	0,001

	1.1.20.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037534

	0,001

	1.1.21.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037535

	0,001

	1.1.22.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037536

	0,001

	1.1.23.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037537

	0,001

	1.1.24.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037538

	0,001

	1.1.25.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037539

	0,001

	1.1.26.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037540

	0,001

	1.1.27.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037541

	0,001

	1.1.28.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037542

	0,001

	1.1.29.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037543

	0,001

	1.1.30.
	Бланк строгой отчетности «Карта маршрута регулярных перевозок» серия 000086 № 037544

	0,001